PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 100/2025- ID 4459.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: SOBRAL INDUSTRIA E COMERCIO DE DERIVADOS DE CARNE LTDA;
CNPJ: 32.742.772/0001-95;
OBJETO: “Aquisição de Gêneros Alimentícios Frigoríficos, para atender as necessidades dos
equipamentos da Secretaria Municipal de Assistência Social. Conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Assistência Social”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
GESTOR: Marjane Ribeiro da Silva, nº 363.255;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia, nº 351.189;
FISCAL SUPLENTE: Ana Lilian Senczuk, nº 351.003;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 29/2025;
PROTOCOLO: 50959/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 115/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) meses contados da
publicação no PNCP, podendo ser prorrogável por igual período, nos termos da lei;
VALOR TOTAL: R$ 79.096,40 (setenta e nove mil noventa e seis reais e quarenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025.

Coordenação de Contratos